
 

 

UCHWAŁA NR X/66/2024 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33 500,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  33  500,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych  5 000,00 

   

0500 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

 5 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  28 500,00 

  

0500 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

 28 500,00 

§ 2. 1. 1 . Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33 500,00 zł.  

 

 Dział  

 

 

 Roz.  

 

 

 §  

 

 

 Wyszczególnienie  

 

 

 Kwota  

 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  25 000,00 

  01095   Pozostała działalność  25 000,00 

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 

 750    Administracja publiczna  2 000,00 

  75095   Pozostała działalność  2 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4886



 

 Dział  

 

 

 Roz.  

 

 

 §  

 

 

 Wyszczególnienie  

 

 

 Kwota  

 

    4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 6 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  6 500,00 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

     4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 630    Turystyka  2 000,00  2 000,00 

 

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  2 000,00  2 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

 4300  Zakup usług pozostałych   2 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4886


		2024-11-18T14:06:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




